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E'ECUCION PRESUPUESTARTA DE INGRESOS
Reporte Acumulado Del 1 de Enero al 31de Dic¡embre (Prel¡m¡¡¡ar) del

(Er{ DOLARES)

Agrupac¡on Oporac¡onal : 3 Recu6os de Caractor Espoc¡al
Unldad F¡nanclera: 0'l Unidad Finaíc¡era l¡stitucionál

2e23

CODIGO COf\TCEPTO PRESUPUtiTO DEVENGADO SALDO
PRESUPUESTARIO

t4

15

16

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

2,754,073.89

0.00

9 ,316,2r9.r1

1,443,tót.07

t2,424.98

9,346,235.33

810,886.82

-12,424.98

29,983.78

I otal Rubro 11,63d,293.0O 10,a01,A47.3a 424,445,62
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